17/4/23, 08:31 Consulta Ciudadano - RUNT

RUNT @ MINISTERIO DE TRANSPORTE

FEGISTRO UNICO MACIONAL DE TRANSITD

Consulta Automotores Realizar otra consulta

Sefor usuario si la informacion suministrada no corresponde con sus datos reales por
favor comuniquese con la autoridad de transito en la cual solicitd su tramite.

PLACA DEL VEHICULO:
WLW829

NRO. DE LICENCIA DE TRANSITO:
10022486356

ESTADO DEL VEHICULO:
ACTIVO

TIPO DE SERVICIO:

Publico

CLASE DE VEHICULO:

CAMIONETA

Informacién general del vehiculo

Para conocer el historial de propietarios

Consulte el Historico Vehicular Aqui

(http://www.runt.com.co/ciudadano/consulta-historico-vehicular)

Datos Técnicos del Vehiculo
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Poliza SOAT

Numero de

poliza

1522173571302

1522173571301

01230101000479

01231101000491

01230101000431

01231101000441

01231101000409

01230101000397

01230101000364

01231101000376
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Pélizas de Responsabilidad Civil
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Fecha fin
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Entidad que
expide

SEGUROS
COMERCIALES
BOLIVAR S.A

SEGUROS
COMERCIALES
BOLIVAR S.A

SEGUROS DEL
ESTADO S.A.

SEGUROS DEL
ESTADO S.A.

SEGUROS DEL
ESTADO S.A.

SEGUROS DEL
ESTADO S.A.

SEGUROS DEL
ESTADO S.A.

SEGUROS DEL
ESTADO S.A.
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ESTADO S.A.
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Tipo de pdliza

AMBAS (RCC-
RCE)

AMBAS (RCC-
RCE)

Responsabilidad
Civil
Extracontractual
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Civil Contractual
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Extracontractual
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Civil Contractual
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Civil
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Civil
Extracontractual
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Civil Contractual

Certificado de revision técnico mecanica y de emisiones contaminantes (RTM)

Certificados de revision técnico Ambiental o de Ensefanza
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Detalle
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